平成28年6月16日

各 位

太 陽 生 命 保 険 株 式 会 社

 代表取締役社長   田中  勝英

東京都中央区日本橋２丁目７番１号

Ｔ＆Ｄ保険グループの太陽生命保険株式会社（社長 田中勝英）は、平成２８年７月１日付の

人事異動を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成 28年７月１日付）

新 現 氏 名

広報部長 契約サービス部長 西
にし

森
もり

 昭
しょう

二
じ

契約サービス部長 内部監査部部長 森
もり

田
た

 壽
とし

彰
あき

京都南支社長 広報部長 田
た

邊
なべ

 充
あつし

以 上

人事異動について